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CATEGORIA JUNIORES FEMMINILE 
Classifica individuale 

1° PEGASO SSD CERONI SIRIA 

2° FITNESS FORMULA SSD ARL GUZZON ASIA 

3° FITNESS FORMULA SSD ARL RAMPON CHIARA 

4° EMME CENTO GIORA GIOVANNA 

5° VIFIT MASSIGNAN  CAMILLA 

6° GREEN FIT SSD ARL SULAJ ENEA 

7° FITNESS FORMULA SSD ARL BECCARO EMMA 

8° PEGASO SSD BIROLLO SOFIA 

9° FITNESS FORMULA SSD ARL BONIFAZIO VITTORIA 

10° IDEALL CLUB CONSTANDA ANA MARIA 

11° PEGASO SSD SCUDIERO ALESSIA 

12° FITNESS FORMULA SSD ARL BEDA ALESSANDRA 

13° FITNESS FORMULA SSD ARL EL MAOURF GINEVRA 

 
CATEGORIA JUNIORES MASCHILE 

Classifica individuale 

1° OTIUM  CASARIN GABRIELE 

2° EMME CENTO PIRAVANO DIEGO 

3° Q10 SSD SRL FAVARON MATTEO 

4° EMME CENTO NISI SERGIO 

5° Q10 SSD SRL NARDO NICOLO' 

6° FITNESS FORMULA SSD ARL BISOGNO SALVATORE  

7° PEGASO SSD VALLE LUCA 

8° PEGASO SSD FERRAMOSCA EDOARDO 

9° GREEN FIT SSD ARL RIZZATO PIETRO 

10° EMME CENTO LORENZO NOVENTA 

11° EMME CENTO SIMONETTO MATTEO 

12° Q10 SSD SRL GRIGOLETTO CRISTIAN 

13° Q10 SSD SRL CHIKHAOUI FIRAS 

14° IDEALL CLUB LOVISON FILIPPO 

15° VIFIT TONELLO GIACOMO 

16° Q10 SSD SRL SPADA LEONARDO 

17° GREEN FIT SSD ARL PESCE SIMONE 

18° IDEALL CLUB NICOLI  GIACOMO ANGELO 

19° IDEALL CLUB CANELLA  EVA 

20° GREEN FIT SSD ARL GIACOMELLO FRANCESCO 

21° FITNESS FORMULA SSD ARL SEDOVA ANTONIO 

22° FITNESS FORMULA SSD ARL CANTARAGIU ANDREI 

23° RAM FITNESS PASUZZO JACOPO MARIA 

24° GREEN FIT SSD ARL BABAN PIETRO 
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CATEGORIA MASTER FITNESS FEMMINILE 

Classifica Individuale 

1° CENTRO SPORTIVO RIVIERA DEL BRENTA MARCHIOLI SERENA 

2° FITNESS FORMULA SSD ARL CHERUBINO ANTONELLA 

3° RAM FITNESS LONGO  ENRICO 

4° FITNESS FORMULA SSD ARL LO RE  FRANCESCA 

5° VIFIT ROCCHI  ROBERTO 

6° IDEALL CLUB CORTESE  SILVIA 

7° FITNESS FORMULA SSD ARL DI MAIO DEBORA 

8° CENTRO SPORTIVO RIVIERA DEL BRENTA MALICH ELENA 

9° MOITO FIT CORAZZIN  LORETTA 

10° MOITO FIT FRANCESCHINI LARA 

11° FITNESS FORMULA SSD ARL TERVISAN  EMANUELA 

12° IDEALL CLUB MENON  MORENA 

13° RAM FITNESS GYENES ANIKO' 

14° Q10 SSD SRL ZOCCARATO SIMONE 

15° FITNESS FOR ME  DEL FIOL  MICHELA 

16° EMME CENTO LAZZARIN ROBERTO 

17° FITNESS FOR ME  MORAS STEFANIA 

18° Q10 SSD SRL CHIODETTO ELISA 

19° OTIUM  HORN VERA 

20° FITNESS FORMULA SSD ARL GIACOMINI STEFANIA 

21° FITNESS FOR ME  SANTINI  CRISTINA 

22° PEGASO SSD CAVINATO GIOSELINA 

23° FITNESS FOR ME  STEFANI MONICA 

24° PEGASO SSD ANTONELLO ROBERTA 

25° RAM FITNESS LA BELLA  ALESSANDRA 

26° FITNESS FORMULA SSD ARL PAPALEO ALESSANDRA 

27° VIFIT SCORTEGAGNA ANNA 

28° MOITO FIT ENE GHERGHINA GINA 

29° VIFIT BEVILACQUA DINA 

30° PEGASO SSD MARCHETTI ANTONELLA 

31° IDEALL CLUB ZERBATO CRISTINA 

32° FITNESS FORMULA SSD ARL BALDESSARI MONICA 

33° IDEALL CLUB DI VIRGIINIO  CONCETTA 

34° MOITO FIT MINELLO GINA 
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35° FITNESS FORMULA SSD ARL CAPOVILLA MICHELA 

36° GREEN FIT SSD ARL GOMIERO ROBERTA 

37° RAM FITNESS JEPIFANCEVA INNA 

38° PEGASO SSD BERTO  LISA 

39° RAM FITNESS FIRPO SIMONETTA 

40° FITNESS FORMULA SSD ARL FASSINA SANDRA 

41° GREEN FIT SSD ARL CHINELLATO MICHELA 

42° GREEN FIT SSD ARL BORGATO  FABIOLA 

43° GREEN FIT SSD ARL BRAGATO CINZIA 

44° GREEN FIT SSD ARL GOLA SILVIA 

 
CATEGORIA MASTER FITNESS FEMMINILE 

Classifica a Squadre 

1°CLASSIFICATO 
MOITO FIT 

CORAZZIN  LORETTA 

FRANCESCHINI LARA 

ENE GHERGHINA GINA 

2° CLASSIFICATO 
IDEALL CLUB 

CORTESE  SILVIA 

MENON  MORENA 

ZERBATO CRISTINA 

3° CLASSIFICATO 
FITNESS FOR ME  

DEL FIOL  MICHELA 

MORAS STEFANIA 

SANTINI  CRISTINA 

4° CLASSIFICATO 
VIFIT – VICENZA FITNESS 

ROCCHI  ROBERTO 

SCORTEGAGNA ANNA 

BEVILACQUA DINA 

5° CLASSIFICATO 
FITNESS FORMULA SSD ARL 

LO RE  FRANCESCA 

DI MAIO DEBORA 

TERVISAN  EMANUELA 

6° CLASSIFICATO 
PEGASO SSD 

CAVINATO GIOSELINA 

ANTONELLO ROBERTA 

MARCHETTI ANTONELLA 

7° CLASSIFICATO 
GREEN FIT SSD ARL 

GOMIERO ROBERTA 

CHINELLATO MICHELA 

BORGATO  FABIOLA 

8° CLASSIFICATO 
RAM FITNESS 

GYENES ANIKO' 

LA BELLA  ALESSANDRA 

JEPIFANCEVA INNA 

9° CLASSIFICATO GIACOMINI STEFANIA 
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FITNESS FORMULA PAPALEO ALESSANDRA 

BALDESSARI MONICA 

 
CATEGORIA MASTER FITNESS MASCHILE 

Classifica Individuale 

1° CENTRO SPORTIVO RIVIERA DEL BRENTA BAITA GIACOMO  

2° EMME CENTO D'AVENIA GIANLUCA 

3° VIFIT ZAUSA  DENIS 

4° OTIUM  CELEGHIN  CHRISTIAN 

5° EMME CENTO CHIARO MICHELE 

6° PEGASO SSD CAPORELLO MATTEO 

7° EMME CENTO CHEPTANARU MARIUS DANIEL 

8° Q10 SSD SRL BARSA  ALEXANDRU 

9° OTIUM  MANTOVANELLI ROBERTO 

10° RAM FITNESS BANDERA ANTONIO 

11° PEGASO SSD ZANON  DANIELE 

12° IDEALL CLUB CANELLA ALBERTO 

13° FITNESS FORMULA SSD ARL GUZZON MAURO 

14° RAM FITNESS DONOLATO MARCO 

15° PEGASO SSD BALDASSA MARCO 

16° OTIUM  FAVARO MASSIMILIANO 

17° CENTRO SPORTIVO RIVIERA DEL BRENTA DE LORENZI ANDREA 

18° RAM FITNESS GUERRA ALESSANDRO 

19° OTIUM  MANTOVANELLI ROBERTO 

20° Q10 SSD SRL DE CINTI  GIANLUCA 

21° B12 FITNESS POLI DAVIDE 

22° RAM FITNESS FERRATO DAVIDE 

23° OTIUM  TONIOLO DENIS 

24° GREEN FIT SSD ARL VETTESE  MAURO 

25° OTIUM  MOLINARO SATURNINO 

26° IDEALL CLUB SAGGIN  ANDREA 

27° FITNESS FORMULA SSD ARL MOREALE MARCO 

28° FITNESS FORMULA SSD ARL RAGAZZO DAVIDE 

29° RAM FITNESS SPORTELLI ALESSANDRO 

30° FITNESS FORMULA SSD ARL DELFITTO ROBERTO 

31° Q10 SSD SRL MARRARO CARLO 

32° EMME CENTO RIZZITELLI STEFANO 

33° Q10 SSD SRL CONTIELLO MASSIMILIANO 

34° GREEN FIT SSD ARL CORTESI ALBERTO 

35° OTIUM  GALLO MIRCO 

36° IDEALL CLUB CAPONE ILARIO 

37° IDEALL CLUB RAMON DIEGO 

38° OTIUM  GIORA CRISTIAN 

39° EMME CENTO COLO' SIMONE 

40° FITNESS FORMULA SSD ARL VOUTCINITC H ALESSANDRO 

41° B12 FITNESS COMINI CRISTIANO 
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42° VIFIT ANZOLIN FABRIZIO 

43° GREEN FIT SSD ARL FRIZZARIN CRISTIAN 

44° PEGASO SSD BARIN CARLO 

45° B12 FITNESS CRISTINI  PAOLO 

46° B12 FITNESS MUSSA EMANUELE 

47° PEGASO SSD SCAPIN MICHELA 

48° GREEN FIT SSD ARL GAIANI ANTONIO 

49° RAM FITNESS ARITZU MATTEO 

50° FITNESS FORMULA SSD ARL GAZZETTA  MARCO 

51° FITNESS FORMULA SSD ARL SCHIAVON MARIO 

52° PEGASO SSD BENINCA' MARCO 

53° VIFIT NAPOLETANO VITO 

54° FITNESS FORMULA SSD ARL SANTORO KATIA 

55° GREEN FIT SSD ARL CABBIA PARIDE 

56° GREEN FIT SSD ARL LIVIERI STEFANO 

57° Q10 SSD SRL EPIFANI ALESSANDRO 

58° Q10 SSD SRL MINOZZI CARLO 

59° GREEN FIT SSD ARL RIZZATO CARLO 

60° FITNESS FORMULA SSD ARL GENOVA CINZIA 

61° IDEALL CLUB CAROLLO CANALE FIORENZO 

62° MOITO FIT CASSAN  LUANA 

63° FITNESS FORMULA SSD ARL BERTOLI  CARLO 

64° FITNESS FORMULA SSD ARL ALLEGRETTO ADRIANO 

65° RAM FITNESS PASTORE MASSIMO 

66° VIFIT ZAMUNARO VITO 

67° EMME CENTO ZUCCA MASSIMO 

68° FITNESS FORMULA SSD ARL NARDIELLO NICOLA 

69° RAM FITNESS BASSO  LUIGINO 

70° Q10 SSD SRL CUOGHI  CLAUDIO 

71° EMME CENTO LONGHIN FILIPPO 

72° GREEN FIT SSD ARL GARBUGGIO ALESSANDRO 

73° IDEALL CLUB PANICCHI ROBERTO 

74° EMME CENTO BALDUCCI MASSIMILIANO 

75° RAM FITNESS MAGGIONI GIANLUIGI 

76° GREEN FIT SSD ARL POTZ MARCO 

77° GREEN FIT SSD ARL CABBIA PARIDE 

78° Q10 SSD SRL TRAMONTAN  DEBORAH 

79° GREEN FIT SSD ARL TRE' SANDRO 

80° GREEN FIT SSD ARL VECCHIATO WILLY 

81° GREEN FIT SSD ARL STEVANATO CARLO 

82° GREEN FIT SSD ARL VECCHIATO RENATO 
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CATEGORIA MASTER FITNESS MASCHILE  
Classifica a Squadre 

 

1° CLASSIFICATO 
EMME CENTO 

D'AVENIA GIANLUCA 

CHIARO MICHELE 

CHEPTANARU MARIUS DANIEL 

2° CLASSIFICATO 
PEGASO SSD 

CAPORELLO MATTEO 

ZANON  DANIELE 

BALDASSA MARCO 

3° CLASSIFICATO 
OTIUM  

CELEGHIN  CHRISTIAN 

MANTOVANELLI ROBERTO 

FAVARO MASSIMILIANO 

4° CLASSIFICATO 
RAM FITNESS 

BANDERA ANTONIO 

DONOLATO MARCO 

GUERRA ALESSANDRO 

5° CLASSIFICATO 
Q10 SSD SRL 

BARSA  ALEXANDRU 

DE CINTI  GIANLUCA 

MARRARO CARLO 

6° CLASSIFICATO 
FITNESS FORMULA SSD ARL 

GUZZON MAURO 

MOREALE MARCO 

RAGAZZO DAVIDE 

7° CLASSIFICATO 
IDEALL CLUB 

CANELLA ALBERTO 

SAGGIN  ANDREA 

CAPONE ILARIO 

8° CLASSIFICATO 
OTIUM  

TONIOLO DENIS 

MOLINARO SATURNINO 

GALLO MIRCO 

9° CLASSIFICATO 
VIFIT 

ZAUSA  DENIS 

ANZOLIN FABRIZIO 

NAPOLETANO VITO 

10° CLASSIFICATO 
GREEN FIT SSD ARL 

VETTESE  MAURO 

CORTESI ALBERTO 

FRIZZARIN CRISTIAN 

11° CLASSIFICATO 
B12 FITNESS 

POLI DAVIDE 

COMINI CRISTIANO 

CRISTINI  PAOLO 

12° CLASSIFICATO 
RAM FITNESS 

FERRATO DAVIDE 

SPORTELLI ALESSANDRO 

ARITZU MATTEO 

13° CLASSIFICATO 
IDEALL CLUB 

RAMON DIEGO 

CAROLLO CANALE FIORENZO 

PANICCHI ROBERTO 

14° CLASSIFICATO 
FITNESS FORMULA SSD ARL 

DELFITTO ROBERTO 

VOUTCINITC H ALESSANDRO 

GAZZETTA  MARCO 

15° CLASSIFICATO RIZZITELLI STEFANO 



 

 

ASI – SETTORE FITNESS SPORTIVO 7 

EMME CENTO COLO' SIMONE 

ZUCCA MASSIMO 

16° CLASSIFICATO 
PEGASO SSD 

BARIN CARLO 

SCAPIN MICHELA 

BENINCA' MARCO 

17° CLASSIFICATO 
Q10 SSD SRL 

CONTIELLO MASSIMILIANO 

EPIFANI ALESSANDRO 

MINOZZI CARLO 

18° CLASSIFICATO 
GREEN FIT SSD ARL 

GAIANI ANTONIO 

CABBIA PARIDE 

LIVIERI STEFANO 

19° CLASSIFICATO 
FITNESS FORMULA SSD ARL 

SCHIAVON MARIO 

SANTORO KATIA 

GENOVA CINZIA 

20° CLASSIFICATO 
FITNESS FORMULA SSD ARL 

BERTOLI  CARLO 

ALLEGRETTO ADRIANO 

NARDIELLO NICOLA 

21° CLASSIFICATO 
GREEN FIT SSD ARL 

RIZZATO CARLO 

GARBUGGIO ALESSANDRO 

POTZ MARCO 

22° CLASSIFICATO 
RAM FITNESS 

PASTORE MASSIMO 

BASSO  LUIGINO 

MAGGIONI GIANLUIGI 

23° CLASSIFICATO 
GREEN FIT SSD ARL 

TRE' SANDRO 

VECCHIATO WILLY 

STEVANATO CARLO 
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CATEGORIA SPORT FITNESS FEMMINILE 
CLASSIFICA INDIVIDUALE 

1° FITNESS FORMULA SSD ARL SCHIEVENIN ALEFTINA 

2° MOITO FIT COLONBERA ALICE 

3° OTIUM  BANO DESIRE' 

4° EMME CENTO ALLIBARDI ELISA 

5° OTIUM  MENDIA IRENE 

6° FITNESS FORMULA SSD ARL ESTER  VIKRORIA 

7° B12 FITNESS OACA FIAMETA 

8° RAM FITNESS FANTIN ELENA 

9° RAM FITNESS DI DONNA LAURA 

10° OTIUM  BALDAN ALICE 

11° EMME CENTO CECCHIN ALESSIA 

12° RAM FITNESS OPINCA  GHEORGHITA 

13° FITNESS FORMULA SSD ARL SMOCHINA ALINA 

14° FITNESS FORMULA SSD ARL MARANGON  MARIA VITTORIA 

15° EMME CENTO FURLAN  CHIARA 

16° IDEALL CLUB SARTORI MICHELA 

17° FITNESS FORMULA SSD ARL CERESA ANDREA PIA 

18° FITNESS FORMULA SSD ARL DONZELLI JESSICA 

19° EMME CENTO MAZZARO TANYA 

20° FITNESS FORMULA SSD ARL MORELLI SVEVA 

21° Q10 SSD SRL GIORGETTI GAIA 

22° FITNESS FORMULA SSD ARL CEBAN ANA 

23° EMME CENTO AGOSTINI  CATERINA 

24° RAM FITNESS RIGONI ELEONORA 

25° PEGASO SSD BIROLLO  MARTINA  

26° B12 FITNESS MODENA CHIARA 

27° IDEALL CLUB MILTENOVIC ANITA 

28° GREEN FIT SSD ARL PARADISO SOFIA 

29° FITNESS FORMULA SSD ARL XU JESSICA 

30° MOITO FIT CELOTTO DIANA 

31° EMME CENTO BOLOGNINI  FEDERICA 

32° EMME CENTO POLATO SILVIA 

33° B12 FITNESS DOMI  GABRIELLA 

34° FITNESS FORMULA SSD ARL PISTORE ELISA 

35° RAM FITNESS FANTIN ELENA 

36° IDEALL CLUB LUNARDON  LINDA 

37° IDEALL CLUB RETIS GIULIA 

38° PEGASO SSD MAROCELLI VALENTINA 

39° MOITO FIT ALESSANDRINI  MARA 

40° FITNESS FORMULA SSD ARL RAWAF PAYAL 

41° PEGASO SSD ROSSETTO IRENE 

42° IDEALL CLUB CAPPOZZO ALTHEA 

43° FITNESS FORMULA SSD ARL SALMASO LISA 

44° Q10 SSD SRL VAROTTO GINEVRA 
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45° Q10 SSD SRL ZARAMELLA NICOLE  

46° EMME CENTO TUZZATO DAYANA LIZETH 

47° PEGASO SSD ARMELLINO ALESSANDRA 

48° OTIUM  STEFANELLI CHIARA 

49° FITNESS FORMULA SSD ARL KAMASSU CHARLINA 

50° FITNESS FORMULA SSD ARL GIRARDI GIORGIA 

51° PEGASO SSD BIROLLO MARTINA  

52° IDEALL CLUB MERLO  MARTINA 

53° IDEALL CLUB COSTENARO VANIA 

54° OTIUM  DAMETTO VALENTINA 

55° RAM FITNESS TOGNON VALENTINA 

56° GREEN FIT SSD ARL PESCE MARIKA 

57° FITNESS FORMULA SSD ARL GABER MADALINA 

58° RAM FITNESS VAROTTO ALESSIA 

59° FITNESS FOR ME  IANNUCCI TAMARA 

60° EMME CENTO PENZO VALERIA 

61° IDEALL CLUB WANG ANNI 

62° MOITO FIT SANTI JENNY 

63° FITNESS FORMULA SSD ARL MOGNO MARIAGRAZIA 

64° RAM FITNESS TONO FEDERICA 

65° RAM FITNESS MAGHELLI  MANUELA 

66° MOITO FIT SANTI  JENNY 

67° FITNESS FORMULA SSD ARL CASSALINI GIORGIA 

68° FITNESS FORMULA SSD ARL YANEZ TORRES PAOLA ELISABETH 

69° RAM FITNESS FERRARA  GIULIA 

70° IDEALL CLUB COGO  GIULIA 

71° OTIUM  STEFANELLI CHIARA 

72° VIFIT TESCARO ANNA 

73° VIFIT TAVELLA SILVIA 

74° PEGASO SSD CELI LAURA 

75° FITNESS FORMULA SSD ARL MARGA MARIA 

76° IDEALL CLUB ROSA  ILARIA 

77° RAM FITNESS NICOLOSI MARIA 

78° MOITO FIT ALESSANDRINI  MARA 

79° EMME CENTO RIGO  ANNA 

80° GREEN FIT SSD ARL FAVERO VALENTINA  

81° FITNESS FORMULA SSD ARL PEPI ALESSIA 

82° PEGASO SSD LEZZI ELISA 

83° FITNESS FORMULA SSD ARL RAIOLA LETIZIA 

84° RAM FITNESS SELMANY AMY 

85° RAM FITNESS MERLIN LUCREZIA 

86° FITNESS FORMULA SSD ARL DUDAU MARINA ALEXANDRA 

87° FITNESS FORMULA SSD ARL NONI STEFANA 

88° FITNESS FORMULA SSD ARL MALVESTIO DILETTA 

89° IDEALL CLUB HYSAJ FIROLBA 

90° GREEN FIT SSD ARL MARAZZATO MELISSA 
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91° VIFIT BISI  FRANCESCA 

92° GREEN FIT SSD ARL SARO CINZIA 

93° B12 FITNESS CASANDRINI GIULIA 

94° RAM FITNESS GREGGIO SUELI 

95° RAM FITNESS BERNARDI FRANCESCA VALERIA 

96° IDEALL CLUB SALBEGO NICOLETTA 

97° FITNESS FORMULA SSD ARL MAZZUCCO DESY 

98° VIFIT CHIARELLO EMMA 

99° PEGASO SSD GUIDOLIN SILVIA 

100° Q10 SSD SRL HROBAT MATILDE 

101° FITNESS FORMULA SSD ARL ABBATESSA ANNALISA 

102° FITNESS FORMULA SSD ARL FACCO ANGELICA 

103° PEGASO SSD SCREMIN ASIA 

104° RAM FITNESS ARGENTIERI ERIKA 

105° IDEALL CLUB DALLA RICCIA LUCIA 

106° RAM FITNESS GOLZATO  LISA 

107° FITNESS FORMULA SSD ARL BARTOLETTO  GABRIELLA 

108° FITNESS FORMULA SSD ARL GALLETTA CARMELA 

109° GREEN FIT SSD ARL LUISE ILARIA 

110° RAM FITNESS LA ROCCA ELVIRA 

111° FITNESS FORMULA SSD ARL YANEZ TORRES PAOLA ELISABETH 
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CATEGORIA SPORT FITNESS FEMMINILE 
Classifica a Squadre 

1 RAM FITNESS 

FANTIN ELENA 

DI DONNA LAURA 

OPINCA  GHEORGHITA 

2 EMME CENTO 

ALLIBARDI ELISA 

CECCHIN ALESSIA 

FURLAN  CHIARA 

3 FITNESS FORMULA SSD ARL 

ESTER  VIKRORIA 

SMOCHINA ALINA 

MARANGON  MARIA VITTORIA 

4 OTIUM  

MENDIA IRENE 

BALDAN ALICE 

STEFANELLI CHIARA 

5 FITNESS FORMULA SSD ARL 

CERESA ANDREA PIA 

DONZELLI JESSICA 

MORELLI SVEVA 

6 B12 FITNESS 

OACA FIAMETA 

MODENA CHIARA 

DOMI  GABRIELLA 

7 EMME CENTO 

MAZZARO TANYA 

AGOSTINI  CATERINA 

BOLOGNINI  FEDERICA 

8 IDEALL CLUB 

SARTORI MICHELA 

MILTENOVIC ANITA 

LUNARDON  LINDA 

9 FITNESS FORMULA SSD ARL 

CEBAN ANA 

XU JESSICA 

PISTORE ELISA 

10 PEGASO SSD 

BIROLLO  MARTINA  

MAROCELLI VALENTINA 

ROSSETTO IRENE 

11 RAM FITNESS 

RIGONI ELEONORA 

FANTIN ELENA 

TOGNON  VALENTINA 

12 Q10 SSD SRL 

GIORGETTI GAIA 

VAROTTO GINEVRA 

ZARAMELLA NICOLE  

13 MOITO FIT 

CELOTTO DIANA 

ALESSANDRINI  MARA 

SANTI JENNY 

14 IDEALL CLUB 

RETIS GIULIA 

CAPPOZZO ALTHEA 

MERLO  MARTINA 

15 FITNESS FORMULA SSD ARL 
RAWAF PAYAL 

SALMASO LISA 
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KAMASSU CHARLINA 

16 EMME CENTO 

POLATO SILVIA 

TUZZATO  DAYANA LIZETH 

PENZO VALERIA 

17 GREEN FIT SSD ARL 

PARADISO SOFIA 

PESCE MARIKA 

FAVERO VALENTINA  

18 FITNESS FORMULA SSD ARL 

GIRARDI GIORGIA 

GABER MADALINA 

MOGNO MARIAGRAZIA 

19 PEGASO SSD 

ARMELLINO ALESSANDRA 

BIROLLO  MARTINA  

CELI LAURA 

20 IDEALL CLUB 

COSTENARO VANIA 

WANG ANNI 

COGO  GIULIA 

21 RAM FITNESS 

VAROTTO ALESSIA 

TONO FEDERICA 

MAGHELLI  MANUELA 

22 FITNESS FORMULA SSD ARL 

CASSALINI GIORGIA 

YANEZ TORRES PAOLA ELISABETH 

MARGA MARIA 

23 VIFIT 

TESCARO ANNA 

TAVELLA SILVIA 

BISI  FRANCESCA 

24 RAM FITNESS 

FERRARA  GIULIA 

NICOLOSI MARIA 

SELMANY AMY 

25 FITNESS FORMULA SSD ARL 

PEPI ALESSIA 

RAIOLA LETIZIA 

DUDAU MARINA ALEXANDRA 

26 IDEALL CLUB 

ROSA  ILARIA 

HYSAJ FIROLBA 

SALBEGO NICOLETTA 

27 FITNESS FORMULA SSD ARL 

NONI STEFANA 

MALVESTIO DILETTA 

MAZZUCCO DESY 

28 RAM FITNESS 

MERLIN LUCREZIA 

GREGGIO SUELI 

BERNARDI FRANCESCA VALERIA 

29 PEGASO SSD 

LEZZI ELISA 

GUIDOLIN SILVIA 

SCREMIN ASIA 

30 GREEN FIT SSD ARL 

MARAZZATO MELISSA 

SARO CINZIA 

LUISE ILARIA 
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31 FITNESS FORMULA SSD ARL 

ABBATESSA ANNALISA 

FACCO ANGELICA 

BARTOLETTO  GABRIELLA 

32 RAM FITNESS 

ARGENTIERI ERIKA 

GOLZATO  LISA 

LA ROCCA ELVIRA 
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CATEGORIA SPORT FITNESS MASCHILE 
Classifica Individuale  

1° CENTRO SPORTIVO RIVIERA DEL BRENTA VIANELLO GIACOMO 

2° PEGASO SSD STOCCO MANUEL 

3° RAM FITNESS PAGIN RICCARDO 

4° RAM FITNESS DE FINA GIUSEPPE 

5° CENTRO SPORTIVO RIVIERA DEL BRENTA ELMAZAI MAXIM 

6° RAM FITNESS BILATO FABIO 

7° CENTRO SPORTIVO RIVIERA DEL BRENTA TURI SIMONE 

8° CENTRO SPORTIVO RIVIERA DEL BRENTA MORO  VLADIK 

9° RAM FITNESS CALDON SIMONE 

10° VIFIT URBAN MATHIEW 

11° RAM FITNESS CAMILLO NICOLO' 

12° EMME CENTO FACCIN  MATTEO 

13° EMME CENTO BENETOLLO ALESSIO 

14° EMME CENTO BARZAN GIANMARCO 

15° PEGASO SSD MILANI NICOLA 

16° EMME CENTO RUZZO MICHAEL 

17° CENTRO SPORTIVO RIVIERA DEL BRENTA MARTIN  ANDREA 

18° OTIUM  SOTTANA EDOARDO 

19° RAM FITNESS CANO MICHEL 

20° CENTRO SPORTIVO RIVIERA DEL BRENTA MARCANDORO ALESSANDRA 

21° OTIUM  CRISTERNINO LORENZO 

22° OTIUM  VECCHIATO LUCA 

23° VIFIT MEGGIOLARO MICHELE 

24° EMME CENTO PEGHIN RICCARDO 

25° RAM FITNESS GIANGIULIO ENRICO 

26° OTIUM  ZENERE MARCO 

27° VIFIT SOMMA TOMMASO 

28° PEGASO SSD SERRAO EMANUELE 

29° VIFIT MIOTTI DAVIDE 

30° RAM FITNESS ANTONAZZI  ALEX CRISTIAN 

31° RAM FITNESS DORIO LEONARDO 

32° EMME CENTO ZANONI' GIUSEPPE 

33° OTIUM  SIMIONATO ANDREA 

34° PEGASO SSD MATTOLIN ANDREA 

35° B12 FITNESS MELOGRANA  RICCARDO 

36° CENTRO SPORTIVO RIVIERA DEL BRENTA CALZAVARA  ALBERTO 

37° RAM FITNESS BAZZOLO  ALESSANDRO 

38° RAM FITNESS CAVAZZANO GIACOMO 

39° FITNESS FORMULA SSD ARL MAMPRIN MATTIA 

40° EMME CENTO DA RE GABRIELE 

41° OTIUM  PANIZZON  SEBASTIANO 

42° PEGASO SSD PIEROBON  LEONARDO 

43° EMME CENTO COCCIARELLI DOMENICO 

44° CENTRO SPORTIVO RIVIERA DEL BRENTA TROLESE  SIMONE 
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45° EMME CENTO GARAVINI ANDREA 

46° OTIUM  CAGNIN  FRANCESCO 

47° PEGASO SSD MASSAFERRO DIEGO 

48° OTIUM  VEDOVATO ALEX 

49° IDEALL CLUB BERGAMIN FRANCESCO 

50° IDEALL CLUB PALIZZI SAVERIO 

51° OTIUM  PELLIZZON  FEDERICO 

52° OTIUM  DAVITTI FEDERICO 

53° B12 FITNESS LAZAR DARIO 

54° B12 FITNESS GALLIANO GIUSEPPE 

55° IDEALL CLUB CIFFO  MATTEO 

56° IDEALL CLUB SANTINI  MICHELE 

57° RAM FITNESS D'INZEO ARMADIO 

58° OTIUM  BARATTO DAVIDE 

59° EMME CENTO TONELLO DAMIANO 

60° VIFIT GASPARELLA MARCO 

61° VIFIT SAGGIOTTI ALESSADNRO 

62° VIFIT NARDI EUGENIO 

63° VIFIT RIGON  MARCO 

64° FITNESS FORMULA SSD ARL BRAUNING MORITZ 

65° VIFIT COCCO FRANCESCO 

66° EMME CENTO AGNOLETTO GIORDANO 

67° PEGASO SSD FABRIS MICHELE 

68° RAM FITNESS CASTRO GIUSEPPE 

69° CENTRO SPORTIVO RIVIERA DEL BRENTA ZARA  ALESSANDRO 

70° OTIUM  BENETTI ENRICO 

71° B12 FITNESS FELICETTI ANDREA 

72° OTIUM  DURIGON DANIELE 

73° OTIUM  SQUIZZATO ALESSANDRO 

74° RAM FITNESS TADIELLO MATTIA 

75° B12 FITNESS CHIRMUS IONUT ALIN 

76° RAM FITNESS SALMASO JACOPO  

77° FITNESS FORMULA SSD ARL STURNO ANDREA 

78° RAM FITNESS PASTORE ANDREA 

79° B12 FITNESS TONOLI MARCO 

80° IDEALL CLUB BIGARELLA  ANDREA 

81° OTIUM  ZANINI  RICCARDO 

82° OTIUM  PELLIZZON IVAN 

83° RAM FITNESS BABETTO GABRIELE 

84° PEGASO SSD LOLLATO MATTIA 

85° PEGASO SSD ZANON  PIETRO 

86° GREEN FIT SSD ARL VENTURINI ENRICO 

87° GREEN FIT SSD ARL MARAZZATO GIACOMO 

88° EMME CENTO PIZZINATO MATTEO 

89° PEGASO SSD ROSATI MANUEL 

90° RAM FITNESS POLATO ALBERTO 
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91° VIFIT ALFANO ANTONIO 

92° RAM FITNESS D'INZEO ARMANDO 

93° B12 FITNESS RANALLI GIANLUCA 

94° RAM FITNESS SALVO' GIACOMO 

95° PEGASO SSD SORMANI FAUSTO 

96° EMME CENTO SOLLIN GIANMARCO 

97° EMME CENTO GREGGIO GIACOMO 

98° B12 FITNESS PLUCCI IGOR 

99° RAM FITNESS VANZETTO SIMONE 

100° VIFIT CAZZOLA FILIPPO 

101° EMME CENTO RUZZON EROS 

102° FITNESS FORMULA SSD ARL TONO MIRKO 

103° VIFIT PERINETTO ALESSANDRO 

104° B12 FITNESS BONIZZATO JADSON 

105° RAM FITNESS DE ROSSI  SIMONE 

106° VIFIT BEDIN FRANCESCO 

107° IDEALL CLUB THIELLA ANDREA 

108° IDEALL CLUB GASPAROTTO STEFANO 

109° EMME CENTO FARIAS LUCA 

110° IDEALL CLUB CONTRO NICOLO' 

111° FITNESS FORMULA SSD ARL GASPARETTO RAFFAELE 

112° FITNESS FORMULA SSD ARL CAPORELLA LUCA 

113° FITNESS FORMULA SSD ARL SONCIN FABIO 

114° B12 FITNESS ROSCA ALEXEI 

115° CENTRO SPORTIVO RIVIERA DEL BRENTA BUSATO MARCO 

116° RAM FITNESS TINAZZI GABRIEL  

117° GREEN FIT SSD ARL ONGARATO ALBERTO 

118° FITNESS FORMULA SSD ARL PAROLIN MARCO 

119° IDEALL CLUB TRENTIN  MARCO 

120° EMME CENTO TOGNOLO  FRANCESCA 

121° EMME CENTO MARETTO GIADA 

122° IDEALL CLUB ORIENTE MATTIA 

123° EMME CENTO BARATTIN SAMUELE 

124° VIFIT DOSI DARIO 

125° PEGASO SSD BASSO  NICOLA 

126° OTIUM  MJUSARAGNO LUCA 

127° GREEN FIT SSD ARL BRUGNOLARO NICOLO' 

128° RAM FITNESS GUERRAZZI SALVATORE 

129° RAM FITNESS ZGIRCIBARA NICHITA 

130° GREEN FIT SSD ARL PELIZZON ALBERTO 

131° OTIUM  BORTOLATO EDOARDO 

132° EMME CENTO GALDIOLO GABRIELE 

133° Q10 SSD SRL LUISETTO MIRCO 

134° PEGASO SSD SPAGNOLO FABIO 

135° FITNESS FORMULA SSD ARL PADOVAN ALESSANDRO 

136° EMME CENTO RANZENIGO FEDERICA 
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137° FITNESS FORMULA SSD ARL PALUMBO MARCO 

138° B12 FITNESS SEMPREBONI PIETRO 

139° VIFIT PILASTRO NICOLA 

140° FITNESS FORMULA SSD ARL BUSARO GIULIO 

141° EMME CENTO BICEGO ALESSIO 

142° FITNESS FORMULA SSD ARL ROSSATO CHRISTIAN 

143° IDEALL CLUB FIORENTIN DAVIDE 

144° IDEALL CLUB RIGON MARIO 

145° IDEALL CLUB TESSARI ANDREA 

146° PEGASO SSD PETENUZZO CRISTIAN 

147° PEGASO SSD PEGORARO ELENA 

148° GREEN FIT SSD ARL CERCATO ALBERTO 

149° VIFIT DA SCHIO TOMMASO 

150° IDEALL CLUB RANZOLIN NICOLA 

151° GREEN FIT SSD ARL STEFANI ENRICO 

152° GREEN FIT SSD ARL SPOLAORE ALESSANDRO 

153° PEGASO SSD LA NAVE  LORENZO 

154° Q10 SSD SRL GIRALDIN LEONARDO 

155° IDEALL CLUB SCALCO SEBASTIANO 

156° EMME CENTO MONETTI MICHELE 

157° FITNESS FORMULA SSD ARL TRIVIGNO GIUSEPPE 

158° VIFIT FARINELLO CRISTIAN 

159° RAM FITNESS PIERETTI NICOLO' 

160° FITNESS FORMULA SSD ARL MATERA SIMONE 

161° VIFIT FAGGIONATO MATTEO 

162° IDEALL CLUB LUBIAN DANIELE 

163° FITNESS FORMULA SSD ARL BATTISTI FEDERICO 

164° FITNESS FORMULA SSD ARL VALLE GABRIELE 

165° FITNESS FORMULA SSD ARL MILANESCHI LUDOVICO 

166° RAM FITNESS DEL DUCA VINCENZO 

167° RAM FITNESS GAETA DIEGO 

168° IDEALL CLUB SAVEGNAGO JODY 

169° IDEALL CLUB BASSAN PIETRO 

170° GREEN FIT SSD ARL FARAON MARCO 

171° GREEN FIT SSD ARL SARTORI PAOLO 

172° RAM FITNESS PIZZOCCARO  MICHELE 

173° GREEN FIT SSD ARL DOS SANTOS EMANUEL  

174° RAM FITNESS MILAN  DAVIDE 

175° RAM FITNESS FARINA ZENO 

176° GREEN FIT SSD ARL DE MARCHI ANDREA 

177° GREEN FIT SSD ARL BERTO FRANCESCO 

178° GREEN FIT SSD ARL ELISEO ALESSANDRO 

179° GREEN FIT SSD ARL FAVARO FILIPPO 

180° FITNESS FORMULA SSD ARL ROMITA DARIO 

181° GREEN FIT SSD ARL CIAN  MATTEO 

182° GREEN FIT SSD ARL CONFORTO LEONARDO 
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183° GREEN FIT SSD ARL COIN SEBASTIANO 

184° GREEN FIT SSD ARL GARBIN FRANCESCO 

185° GREEN FIT SSD ARL TEMPESTA  LUIGI 

186° GREEN FIT SSD ARL LAMANNA MARTA 

187° RAM FITNESS BERTAN NICOLO' 

188° GREEN FIT SSD ARL COLETTO RENEE 

189° GREEN FIT SSD ARL TOFFALONI GIANNI 
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CATEGORIA SPORT FITNESS MASCHILE 
Classifica a Squadre 

1 RAM FITNESS 

DE FINA GIUSEPPE 

BILATO FABIO 

CALDON SIMONE 

2 CENTRO SPORTIVO RIVIERA DEL BRENTA 

ELMAZAI MAXIM 

TURI SIMONE 

MORO  VLADIK 

3 EMME CENTO 

FACCIN  MATTEO 

BENETOLLO ALESSIO 

BARZAN GIANMARCO 

4 RAM FITNESS 

CAMILLO NICOLO' 

CANO MICHEL 

GIANGIULIO ENRICO 

5 VIFIT 

URBAN MATHIEW 

MEGGIOLARO MICHELE 

SOMMA TOMMASO 

6 OTIUM  

SOTTANA EDOARDO 

CRISTERNINO LORENZO 

VECCHIATO LUCA 

7 CENTRO SPORTIVO RIVIERA DEL BRENTA 

MARTIN  ANDREA 

MARCANDORO ALESSANDRA 

CALZAVARA  ALBERTO 

8 EMME CENTO 

RUZZO MICHAEL 

PEGHIN RICCARDO 

ZANONI' GIUSEPPE 

9 PEGASO SSD 

MILANI NICOLA 

SERRAO EMANUELE 

MATTOLIN ANDREA 

10 RAM FITNESS 

ANTONAZZI  ALEX CRISTIAN 

DORIO LEONARDO 

BAZZOLO  ALESSANDRO 

11 OTIUM  

ZENERE MARCO 

SIMIONATO ANDREA 

PANIZZON  SEBASTIANO 

12 EMME CENTO 

DA RE GABRIELE 

COCCIARELLI DOMENICO 

GARAVINI ANDREA 

13 B12 FITNESS 

MELOGRANA  RICCARDO 

LAZAR DARIO 

GALLIANO GIUSEPPE 

14 OTIUM  

CAGNIN  FRANCESCO 

VEDOVATO ALEX 

PELLIZZON  FEDERICO 

15 VIFIT 
MIOTTI DAVIDE 

GASPARELLA MARCO 
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SAGGIOTTI ALESSADNRO 

16 PEGASO SSD 

PIEROBON  LEONARDO 

MASSAFERRO DIEGO 

FABRIS MICHELE 

17 IDEALL CLUB 

BERGAMIN FRANCESCO 

PALIZZI SAVERIO 

CIFFO  MATTEO 

18 RAM FITNESS 

CAVAZZANO GIACOMO 

D'INZEO ARMADIO 

CASTRO GIUSEPPE 

19 FITNESS FORMULA SSD ARL 

MAMPRIN MATTIA 

BRAUNING MORITZ 

STURNO ANDREA 

20 OTIUM  

DAVITTI FEDERICO 

BARATTO DAVIDE 

BENETTI ENRICO 

21 VIFIT 

NARDI EUGENIO 

RIGON  MARCO 

COCCO FRANCESCO 

22 EMME CENTO 

TONELLO DAMIANO 

AGNOLETTO GIORDANO 

PIZZINATO MATTEO 

23 B12 FITNESS 

FELICETTI ANDREA 

CHIRMUS IONUT ALIN 

TONOLI MARCO 

24 OTIUM  

DURIGON DANIELE 

SQUIZZATO ALESSANDRO 

ZANINI  RICCARDO 

25 RAM FITNESS 

TADIELLO MATTIA 

SALMASO JACOPO  

PASTORE ANDREA 

26 CENTRO SPORTIVO RIVIERA DEL BRENTA 

TROLESE  SIMONE 

ZARA  ALESSANDRO 

BUSATO MARCO 

27 IDEALL CLUB 

SANTINI  MICHELE 

BIGARELLA  ANDREA 

THIELLA ANDREA 

28 PEGASO SSD 

LOLLATO MATTIA 

ZANON  PIETRO 

ROSATI MANUEL 

29 RAM FITNESS 

BABETTO GABRIELE 

POLATO ALBERTO 

D'INZEO ARMANDO 

30 EMME CENTO 

SOLLIN GIANMARCO 

GREGGIO GIACOMO 

RUZZON EROS 
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31 VIFIT 

ALFANO ANTONIO 

CAZZOLA FILIPPO 

PERINETTO ALESSANDRO 

32 B12 FITNESS 

RANALLI GIANLUCA 

PLUCCI IGOR 

BONIZZATO JADSON 

33 RAM FITNESS 

SALVO' GIACOMO 

VANZETTO SIMONE 

DE ROSSI  SIMONE 

34 GREEN FIT SSD ARL 

VENTURINI ENRICO 

MARAZZATO GIACOMO 

ONGARATO ALBERTO 

35 FITNESS FORMULA SSD ARL 

TONO MIRKO 

GASPARETTO RAFFAELE 

CAPORELLA LUCA 

36 OTIUM  

PELLIZZON IVAN 

MJUSARAGNO LUCA 

BORTOLATO EDOARDO 

37 IDEALL CLUB 

GASPAROTTO STEFANO 

CONTRO NICOLO' 

TRENTIN  MARCO 

38 PEGASO SSD 

SORMANI FAUSTO 

BASSO  NICOLA 

SPAGNOLO FABIO 

39 EMME CENTO 

FARIAS LUCA 

TOGNOLO  FRANCESCA 

MARETTO GIADA 

40 FITNESS FORMULA SSD ARL 

SONCIN FABIO 

PAROLIN MARCO 

PADOVAN ALESSANDRO 

41 VIFIT 

BEDIN FRANCESCO 

DOSI DARIO 

PILASTRO NICOLA 

42 RAM FITNESS 

TINAZZI GABRIEL  

GUERRAZZI SALVATORE 

ZGIRCIBARA NICHITA 

43 EMME CENTO 

BARATTIN SAMUELE 

GALDIOLO GABRIELE 

RANZENIGO FEDERICA 

44 GREEN FIT SSD ARL 

BRUGNOLARO NICOLO' 

PELIZZON ALBERTO 

CERCATO ALBERTO 

45 IDEALL CLUB 

ORIENTE MATTIA 

FIORENTIN DAVIDE 

RIGON MARIO 

46 FITNESS FORMULA SSD ARL PALUMBO MARCO 
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BUSARO GIULIO 

ROSSATO CHRISTIAN 

47 IDEALL CLUB 

TESSARI ANDREA 

RANZOLIN NICOLA 

SCALCO SEBASTIANO 

48 PEGASO SSD 

PETENUZZO CRISTIAN 

PEGORARO ELENA 

LA NAVE  LORENZO 

49 VIFIT 

DA SCHIO TOMMASO 

FARINELLO CRISTIAN 

FAGGIONATO MATTEO 

50 FITNESS FORMULA SSD ARL 

TRIVIGNO GIUSEPPE 

MATERA SIMONE 

BATTISTI FEDERICO 

51 GREEN FIT SSD ARL 

STEFANI ENRICO 

SPOLAORE ALESSANDRO 

FARAON MARCO 

52 RAM FITNESS 

PIERETTI NICOLO' 

DEL DUCA VINCENZO 

GAETA DIEGO 

53 IDEALL CLUB 

LUBIAN DANIELE 

SAVEGNAGO JODY 

BASSAN PIETRO 

54 FITNESS FORMULA SSD ARL 

VALLE GABRIELE 

MILANESCHI LUDOVICO 

ROMITA DARIO 

55 GREEN FIT SSD ARL 

SARTORI PAOLO 

DOS SANTOS EMANUEL  

DE MARCHI ANDREA 

56 GREEN FIT SSD ARL 

BERTO FRANCESCO 

ELISEO ALESSANDRO 

FAVARO FILIPPO 

57 RAM FITNESS 

PIZZOCCARO  MICHELE 

MILAN  DAVIDE 

FARINA ZENO 

58 GREEN FIT SSD ARL 

CIAN  MATTEO 

CONFORTO LEONARDO 

COIN SEBASTIANO 

59 GREEN FIT SSD ARL 

GARBIN FRANCESCO 

TEMPESTA  LUIGI 

LAMANNA MARTA 

 

CATEGORIA OLD FITNESS FEMMINILE 
CLASSIFICA INDIVIDUALE 

1° EMME CENTO MENEGHETTI  MARZIA 

2° IDEALL CLUB NICOLLI NATALINA 
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3° IDEALL CLUB CONI MONICA 

4° PEGASO SSD TREVISAN DANIELA 

5° RAM FITNESS VILLA ANDREINA 

6° GREEN FIT SSD ARL BORTOLATO SANDRA 

7° RAM FITNESS CINGANO CHIARA 

 

CATEGORIA OLD FITNESS MASCHILE 
CLASSIFICA INDIVIDUALE 

1° RAM FITNESS PASTORE  MAURO 

2° EMME CENTO POLATO GIAMPIETRO 

3° CENTRO SPORTIVO RIVIERA DEL BRENTA NICOLE' ANDREA 

4° RAM FITNESS CHIUSOLO EGIDIO 

5° Q10 SSD SRL BEDIN ROBERTO 

6° FITNESS FORMULA SSD ARL CAVALLARI MARCO 

7° IDEALL CLUB BIGARELLA  GIUSEPPE 

8° IDEALL CLUB SCHIESARO NICOLA 

9° Q10 SSD SRL GALTAROSSA RENATO 

10° RAM FITNESS CAVESTRO MARIO 

11° GREEN FIT SSD ARL COSTANTIN DANIELE 

12° GREEN FIT SSD ARL AGOSTINI  LUCIO 

13° RAM FITNESS VINCENZI EMANUELE 

14° GREEN FIT SSD ARL MICHIELETTO MAURIZIO 

15° GREEN FIT SSD ARL FAVERO MASSIMO 

16° GREEN FIT SSD ARL CALORE MICHELE 

17° GREEN FIT SSD ARL BUZZO DANILO 

18° RAM FITNESS PAOLIN  FRANCO 

19° RAM FITNESS BORTOLATO UMBERTO 

20° GREEN FIT SSD ARL SORATO GRAZIANO 
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Padova 11 NOVEMBRE 2023 
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Responsabile ASI Settore Fitness 
Dott. Renzo Seren 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


